

مراقب تغییر زمین بازی

به نفع صهیونیست‌ها باشیم



حجت‌الاسلام حسین طائب، رئیس سابق سازمان اطلاعات سپاه با اشاره به اهداف رژیم صهیونیستی از ترور شهید سیدرضی موسوی گفت: ما در جنگ ۳ سطح راهبرد، عملیات و تاکتیک داریم و امروز باید در سطح راهبردی معین کنیم که در نقشه منطقه‌ای و جهانی چه اتفاقی در حال وقوع است. وی افزود: اسرائیلی‌ها در سطح راهبردی به دنبال این بودند که در جنگ امنیتی با ایران و جنگ نظامی در پیرامون خودشان، تحركات فلسطینیان در سرزمین‌های اشغالی را سرکوب کنند. رئیس سابق سازمان اطلاعات سپاه با بیان اینکه رژیم صهیونیستی پیش از انجام عملیات توفان الاقصی در حال برنامه‌ریزی بود تا عملیاتی پیش‌دستانه را علیه حماس در غزه اجرا کند، تاکید کرد: اما آنچه در صحنه میدانی اتفاق افتاد این بود که حماس شروع‌کننده یک عملیات پیش‌دستانه بود و متعاقب آن سایر اعضای محور مقاومت جنگ پدافندی علیه رژیم صهیونیستی را تبدیل به یک مهاجم و حرکت آفندی کردند. وی با تاکید بر اینکه امروز در حوزه راهبردی، جبهه مقاومت در تقابل با رژیم صهیونیستی با فاصله زیاد دست برتر را دارد، خاطر‌نشان کرد: یک زمانی آمریکایی‌ها می‌گفتند ما می‌خواهیم هژمون جهان باشیم و اسرائیل را نیز به عنوان هژمون منطقه‌ای تعریف می‌کردند اما امروز آنها در حال ارزیابی این مساله هستند که تا کجا از موجودیت رژیم صهیونیستی در این جنگ حمایت و پشتیبانی کنند.

رئیس سابق سازمان اطلاعات سپاه گفت: رژیم صهیونیستی در این ۸۰ روز در سطح عملیاتی همه زرادخانه تولید سلاح خود را با ظرفیت کامل فعال کرده و علاوه بر آن روزانه بیش از ۷۰ هواپیمای ترابری، پشتیبانی سلاح برای این رژیم را انجام می‌دهند، با این وجود در برابر حماس و جهاد اسلامی که سلاح‌های خود را در تونل‌های زیرزمینی نوار غزه تولید می‌کنند عاجز شده و نتوانسته در عملیات میدانی به پیروزی برسد.

طائب با تاکید بر اینکه رژیم صهیونیستی برای سرپوش گذاشتن بر شکست‌های میدانی خود در پی آن است که تصویرسازی جدیدی از تحولات منطقه ارائه کند، عنوان کرد: حتی کشتار دسته جمعی در غزه نیز در افکار رژیم صهیونیستی آورده‌ای جز تصویرسازی منفی مجبور شده با هدف خلق تصویری جدید، دست به ترور شهید موسوی به عنوان یکی از مستشاران نظامی ایران در سوریه بزند. وی در پایان گفت: ملت ایران و نخبگان ما باید مراقب باشند که خلق تصویر جدید باعث سوال‌های فرعی و تغییر زمین بازی در منطقه نشود.

■ ■ ■

از عدم ثبات در تصمیم‌گیری‌ها

رنج می‌بریم

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: آنچه ما اکنون در کشور از آن رنج می‌بریم، چالش مدیریتی در سطوح مختلف و عدم ثبات در تصمیم‌گیری‌هاست و این دو موضوع همه ما را اذیت می‌کند.

محمدباقر قالیباف در دیدار با اعضای شورای هماهنگی تشکلات‌های مهندسی، صنفی و حرفه‌ای کشور افزود: این ۲ موضوع حل نمی‌شود مگر با همین نگرش‌ها و جمع‌ها اما باید توجه شود که این نشست‌ها کاملا ساختارمند باشد، به این معنا که بدانیم می‌خواهیم از کجا شروع کنیم و به کجا برسیم، وی با اشاره به زیرساخت‌های مورد نیاز برای توسعه کشور تصریح کرد: ما در حوزه راه، جاده و بزرگراه حدود ۳۳ برابر حوزه ریل سرمایه‌گذاری کرده‌ایم، باید دید آیا با توجه به شرایط کشور این سرمایه‌گذاری کار درستی بود یا کار غلطی؟ آیا جاهه‌هایی که ساختیم در مناطقی بود که پیشران شود و موجب بازگشت سرمایه شود یا نه؟

■ ■ ■

فتنه ۸۸ دشمنی دشمنان ملت ایران با انتخابات بود

خطیب موقت جمعه تهران گفت: در جریان فتنه آمریکایی – صهیونیستی سال ۸۸ آنچه رخ داد در واقع دشمنی دشمنان ملت ایران با انتخابات بود. دشمنان ما همیشه «نه به انتخابات» و «تحریم انتخابات» را در دستور کار قرار دادند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدجواد حاج‌علی‌اکبری تصریح کرد: دشمنان اگر هم موفق نشوند، پس از انتخابات زیر سوال بردن نتایج آن را پیگیری می‌کنند؛ همان کاری که در جریان فتنه سال ۸۸ انجام شد، بعد از انتخابات بزرگ و آپریتی که برای ملت ایران فراهم شد، خطرناک‌ترین فتنه بعد از انقلاب به دست نفوذی‌ها و عناصر سادهلوح رخ داد و ملت ایران را به تعبیری به لبه پر تگاه برد و انقلاب را در شرایط بسیار خطرناکی قرار داد. وی اظهار کرد: سران فتنه با ادعای دروغین تقلب و نپذیرفتن نتایج انتخابات، ظلم بزرگی به ملت ایران کردند و حق‌الناس را زیر پا گذاشتند، دشمن را شاد کردند و راه را برای اجرای نقشه شوم دشمنان یعنی ایجاد دیکتاتوری و هرج و مرج در جامعه باز کردند و آپریتی ملت را به تاراج بردند، عزت ملی را به بازی گرفتند و خسارت‌های وارد کردند در حقیقتا قابل جبران نیست. ماجرای این فتنه خطرناک هیچ‌گاه نباید از حافظه تاریخی ملت ایران پاک شود. خطیب نماز جمعه تهران افزود: اما تدابیر و صبر راهبردی رهبر عزیزمان و بصیرت ملت ایران که هر دو لطف خداوند و عنایت حضرت زهرا(س) بود، انقلاب و ملت ایران را از فتنه خطرناکی نجات داد و در ۹ دی حضور تمام‌کننده ملت رخ داد که آتش فتنه را خاموش کرد و فتنه‌گران و فتنه‌سازان را ناکام گذاشت.

گروه سیاسی:
آیین تشییع پیکر پاک سردار شهید سیدرضی موسوی با حضور پرشور مردم قدرشناس پایتخت و برخی مسؤولان صبح روز پنجشنبه در میدان آیینی امام حسین(ع) برگزار شد.
حاضران در این مراسم با در دست داشتن پلاکاردهایی از شهید حاج‌قاسم سلیمانی و شهید سیدرضی موسوی، شعارهایی چون «لبیک یا حسین»، «مرگ بر صهیونیست»، «مرگ بر اسرائیل»، «مرگ بر آمریکا»، «حسین حسین شعار ماست، شهادت افتخار ماست»، «حیدر، حیدر»، «هر که با آل علی در افتاد ور افتاد» سر می‌دادند.
تشییع‌کنندگان همچنین پرچم‌های زردرنگی تحت عنوان «حریفتم» در دست داشتند.
در تصاویری که شهید حاج‌قاسم و شهید سیدرضی موسوی در کنار هم حضور داشتند، عباراتی چون هم‌زلفیق و شهیدان راه قدس درج شده بود.

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی که سخنران این مراسم بود درباره شهید موسوی اظهار داشت: او صحابی باوفای آن فرمانده آسمانی، اسطوره جوادان و فراموش‌نشدنی تاریخ اسلام و ایران یعنی شهید شهید پاسدار حاج‌قاسم سلیمانی بود. او در ۴۵ سال زندگی جهادی خود این لباس را از تن در نیاورد و هرگز میدان جهاد را ترک نکرد. او از امیرمومنان(ع) این الهام را آموخته بود که هرکسی و هر قومی لباس جهاد را از تن به در کند دلایل خواهد شد. او می‌دانست نباید دشمنان اسلام در عمق سرزمین حضور داشته باشند.

وی با بیان اینکه او به همه وعده‌های خود وفا می‌کرد، گفت: او اهل وفا، صادق و صاحب قلب مطمئنه بود. شما حتی در تصویر او جدیت، محبت، شدت نسبت به کفار و رفعت نسبت به مومنان را که خصلت صحابه پیامبر(ص) است می‌بینید، چهره جذاب او در انسان نفوذ می‌کرد. او دلربا، آرام، متواضع و نجیب بود. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: او در سخت‌ترین شرایط، جبهه مقاومت را پشتیبانی می‌کرد. او ستون محوری خیمه‌ای بود که در شرق مدیترانه در سوریه و لبنان و جبهه وسیعی را علیه یک آرایش جهانی از دشمنان کینه‌توز اسلام حمایت می‌کرد.

سردار سلامی افزود: بخش مهمی از سازه مستحکم قدرت مقاومت در سوریه، لبنان و فلسطین بی‌شک محصول مجاهدت‌های این فرمانده رشید، این چهره آسمانی و صاحب سیرت ملکوتی است. فرمانده کل سپاه تاکید کرد: بیشتر سال‌های خدمتش، توفیق زیارت امام حسین(ع) و امام علی(ع) به او دست نداده بود تا اینکه پیکرش درست شبیه اصحاب امام حسین(ع) در روز عاشورا قطعه قطعه شد. آفرین بر این مرد بزرگ که در میدان ایستاد تا همانند اصحاب امام حسین(ع) نشان میدان همچنان خون عاشروری در رگ‌های مردان مومن دنیای اسلامی می‌جوشد و می‌خروشد و اجازه برتری به مشرکان، منافقان و کفار نمی‌دهد.

سردار سلامی با بیان اینکه چه بسا دشمن، شهید موسوی را بیشتر از ما می‌شناخت، افزود: دشمن نقش و تاثیر این فرمانده بزرگ را در مقابله با آمریکا و رژیم صهیونیستی و حامیان اروپایی و برخی دیگر از دولت‌های منافق می‌دانست. دشمن می‌دانست که او چه نقش و تاثیری در شکل‌دهی این زنجیره بی‌انتهای قدرت ایجاد کرده است. فرمانده کل سپاه تاکید کرد: بدون تردید نهضت عظیم فلسطین که امروز دشمن را در افسردگی و ناکامی و ناامیدی و یأس و پژمرگی فروبرده، محصول مجاهدت مردانی است که تا زنده هستند بی‌نام و نشاند و وقتی به شهادت می‌رسند جهان را مقابل یک عظمت بی‌انتهای قرار می‌دهند.

سرلشکر سلامی ادامه داد: امروز جبهه مقاومت در حال میوه‌چینی از نهال‌های کاشته شده قاسم‌ها، سیدرضی‌ها و دیگر شهیدانی است که در آن دیار خدای بزرگ را ملاقات کردند. جبهه مقاومت در حال چیدن ثمرات این نهال‌هاست که توسط این عزیزان در سرزمین احساس و ایمان مردم کاشته شد.

توفان الاقصی عملیاتی کاملا فلسطینی
فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان اینکه در موضوع مقاومت جدید و جنگ جاری چند نکته لازم است بیان شود، گفت: به عنوان خادم سپاه که از عمق همه این



ماجرایا مطلع هستم این را بدانید عملیات توفان الاقصی کاملا فلسطینی بود. توسط خود فلسطینی‌ها طراحی و توسط خود آنها اجرا شد و هیچ جریانی خارج از فلسطین در آفرینش این پیروزی شگفت‌انگیز و ایجاد این توفان بزرگ مداخله‌ای نداشت. مساله کاملا فلسطینی بود. سردار سلامی افزود: روز گذشته از قول سخنگوی سپاه مطرح شد «عملیات توفان الاقصی انتقام از شهادت حاج‌قاسم بود»، می‌خواهم بگویم این ۲ موضوع از هم مستقل است. توفان الاقصی مستقل از حرکت ما برای انتقام از شهادت حاج‌قاسم است. انتقام شهادت حاج‌قاسم در فضای خاص خود انجام می‌شود. در آنجا ما به آمران و عاملان شهادت این مرد بزرگ و ابومهدی مهندس و همراهان آنها کار داریم. فرمانده کل سپاه ادامه داد: توفان الاقصی واکنش فلسطینی‌ها به ۷۵ سال اشغال و جنایت بود. این توفان ریشه در کشتارهای دیرپایسن، کفرقاسم، ترورها و شهادت جوانان فلسطینی توسط جوخه‌های ترور ارتش سری هاگانای اسرائیل بود که توسط دولت بریتانیا از سال ۱۹۴۵ به این طرف اتفاق افتاد. محصول کشتار فلسطینیان در صبرا و شتیلا به دست قصاب آریل شارون بود، محصول همه اشغالگری‌ها و آوارگی‌های یک ملت به نام فلسطین بود، واکنش به اهانت‌های رژیم صهیونیستی به مسجد الاقصی بود، حملاتی که شبانه به خانه مسلمانان در کرانه باختری انجام می‌داد و دقیقا شکفتن بغضی ۷۵ ساله بود. وی



با بیان اینکه جبهه مقاومت همه با هم اتصال اعتقادی دارند، گفت: همه جبهه مقاومت هم‌آرمان هستند. سطح راهبرد و فصل مشترکات قدرتمندی دارند اما هر رکن از جبهه مقاومت براساس هویت ملی خود عمل می‌کند. یک هویت مشترک به نام اسلام و جهان اسلام وجود دارد که این‌جبهه منفصل از لحاظ جغرافیایی را از نظر آرمانی و اعتقادی به متصل می‌کند. سردار سلامی افزود: انصارالله هویت یمنی دارد، او در سطح عملیات، خود تصمیم می‌گیرد، به ما ربطی ندارد و مستقل است. او صاحب اراده، راهبرد و قدرت است، بنابراین خودش تصمیم می‌گیرد چه کاری انجام دهد.

فرمانده کل سپاه گفت: مقاومت در عراق یک هویت عراقی است، در عین حال که به جبهه مقاومت متصل و بخش مهمی از جبهه مقاومت است اما کاملا مستقل است و خود تصمیم می‌گیرد. او خود صاحب اراده است. در لبنان هم حزب‌الله همین گونه است. درست است ما یک اتصال اعتقادی و آرمانی داریم اما حزب‌الله واقعا یک هویت لبنانی است و براساس مصالح ملت لبنان عمل می‌کند، البته در فضای جهان اسلام از مظلومان و مستضعفان هم دفاع می‌کند.

وی با تاکید بر اینکه ما مسلمانیم و تا انتها کنار مقاومت بی‌انتهای فلسطین می‌مانیم، گفت: ما در عمل خود صادقیم و هرچه عمل کنیم می‌گوییم. ما یک نظام رسمی و مقتدریم، ما وقتی هواپیمای بدون سرنشین

اقامه نماز بر پیکر سردار شهید سیدرضی موسوی توسط رهبر انقلاب



حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای صبح روز پنجشنبه با حضور در کنار پیکر سردار شهید سیدرضی موسوی و قرائت فاتحه، بر پیکر آن شهید سرفراز نماز اقامه کردند و پس از آن در جمع خانواده آن شهید خطاب به آنها گفتند: خدان‌شاه‌الله در جاتش را عالی کند. خوشا به حالش، یک عمر رحمت و تلاش، آخرش هم جایزه شهادت پروردگار عالم! شما در اجر ایشان شریک هستید. رهبر حکیم انقلاب اسلامی با تسلیت به خانواده شهید و قدردانی از جهاد خستگی‌ناپذیر شهید سیدرضی موسوی، برای این شهید، همنشینی با اوصیا و اولیای الهی و علو در جات مسألت کرد.

امروز منافقین در پیاده‌روهای آلبانی دنبال جای خواب می‌گردند



علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت گفت: امروز نه در هلال شیعی و کشورهای مثل عراق، بلکه در قلب لندن و ایالات متحده علیه رژیم صهیونیستی راهپیمایی برگزار می‌شود. امروز منافقین در آلبانی دنبال جای خواب در پیاده‌رو می‌گردند اما آقای اسدالله اسدی دیپلمات کشورمان که منافقین به دنبال محکوم کردنش بودند در ایران است و به ملت و کشور خود خدمت می‌کند.

پیکر مطهر سردار شهید سیدرضی موسوی با حضور پرشور مردم تهران در میدان امام حسین^(ع) تشییع و در امامزاده صالح^(ع) به خاک سپرده شد

در راه قدس

سرلشکر سلامی: عملیات توفان الاقصی کاملا فلسطینی بود و هیچ جریانی خارج از فلسطین در آفرینش این پیروزی شگفت‌انگیز مداخله‌ای نداشت



آمریکا را زدن، گفتمیم. وقتی تفنگداران‌شان را دستگیر کردیم نشان دادیم، وقتی به عین الاسد حمله کردیم گفتمیم، وقتی در اربیل خانه و لانه صهیونیست‌ها را منهدم کردیم، گفتمیم. ما هر عملی انجام دهیم می‌گوییم و نمی‌ترسیم.

سردار سلامی افزود: سخنگوی سپاه به من گفت عبارتی که گفتم قصد این بود که بگویم نتیجه طبیعی توفان الاقصی گرفتن انتقام بخشی از شهادت حاج‌قاسم این بود نه انگیزه آن. فرمانده کل سپاه بار دیگر تاکید کرد: رسماً اعلام می‌کنم توفان الاقصی کاملا فلسطینی بود و هست، فلسطین معادل شهادت سیدرضی است. حماس و جهاد در درون غزه سلاح تولید می‌کنند و پایان ندارد و هر شهیدی بر زمین می‌افتد دهها جوان سلاح او را به دست می‌گیرند، در همانجا سلاح تولید می‌شود، آنها توانا هستند. این مقاومت پایان ندارد. آنچه پایان دارد تحمل و طاقت و توان رژیم صهیونیستی برای ادامه کار است.

تعادل روانی صهیونیست‌ها به هم خورده است

سردار سلامی در ادامه با اشاره به ابعاد ضربه سنگینی که اشغالگران در توفان الاقصی دریافت کردند گفت: اقتدر فشار به صهیونیست‌ها آمده است که مجبور شدند سیدرضی را بزنند و این ناشی از فشار بیش از حدی است که تعادل روانی صهیونیست‌ها را برهم زده است اما اینجا اعلام می‌کنم ما هرگز در مقابل شهادت فرزندان این امت ساکت نخواهیم بود. انتقام ما همیشه سخت است ولی انتقامی معادل شهادت سیدرضی چیزی جز پاک شدن این رژیم از صفحه روزگار نیست. وی افزود: امیدواریم بزودی خداوند به اذن خود نام جعلی این رژیم منحوس را از صفحه جغرافیای سیاسی جهان با مجاهدت رزمندان بزرگ فلسطینی حذف کند.

■ **پیکر شهید موسوی در امامزاده صالح(ع) آرام گرفت**
در نهایت ظهر روز پنجشنبه پس از برگزاری مراسم تشییع در میدان امام حسین(ع)، پیکر سردار شهید سیدرضی موسوی در امامزاده صالح(ع) تجریش به خاک سپرده شد. در این مراسم سردار اسماعیل قانانی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران نیز حضور داشت.

پس از اعدام جاسوس رژیم صهیونیستی در زاهدان، ۴ مزدور اسرائیل هم در ارومیه به دار مجازات آویخته شدند

مرگ، سزای همکاری با موساد

جمعه ۸ دی نیز ۴ نفر از عوامل تیم خرابکاری مرتبط با رژیم صهیونیستی که تحت هدایت افسران سرویس موساد مرتکب اقدامات گسترده‌ای علیه امنیت کشور شده بودند، پس از طی روال قانونی به دار مجازات آویخته شدند.

دوم آبان بود که رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی خبر داد «۱۰ نفر از عوامل مرتبط با رژیم صهیونیستی که عمده اقدامات‌شان شناسایی نیروهای اطلاعاتی فعال در حوزه مبارزه با رژیم صهیونیستی بود با رصد اطلاعاتی دستگیر شدند». به گفته ناصر بهتانی، اعضای این گروه با هدایت مستقیم افسران جاسوسی موساد اقدام به شناسایی نیروهایی می‌کردند که با بخش‌های امنیتی کشور همکاری داشتند و با ربایش، تهدید و ضرب و شتم قصد تخلیه اطلاعاتی آنها را داشتند. به گزارش تنس‌نیم، این افراد در قبال ماموریت‌های انجام‌شده مبالغی را از عوامل رژیم صهیونیستی و افسران موساد در چند نوبت دریافت کرده بودند. این گزارش حاکی است افراد مورد اشاره با برقراری ارتباط تصویری با افسران موساد، دارای ارتباط مستقیم با آنها بوده و اقدامات اعضای این گروه در استان‌های آذربایجان غربی، تهران و هرمزگان انجام می‌شده است. اعضای این گروه در

بیگانه از جمله موساد به صورت آگاهانه اقدام به جمع‌آوری اطلاعات طبقه‌بندی‌شده کرده و با مشارکت مرتبطان خود، اسناد را در اختیار سرویس‌های بیگانه ویژه موساد قرار می‌داد. پرونده این فرد پس از دستگیری و تکمیل تحقیقات در دادسرا به اتهام «همکاری اطلاعاتی و جاسوسی به نفع رژیم متخاصم صهیونیستی، جمع‌آوری اطلاعات طبقه‌بندی‌شده و در اختیار قرار دادن اطلاعات به افسر سرویس جاسوسی موساد به صورت مستقیم با هدف بر هم زدن نظم کشور و تبلیغ به نفع گروه‌ها و سازمان‌های مخالف جمهوری اسلامی ایران» به دادگاه انقلاب زاهدان ارسال شد که پس از رسیدگی به پرونده، این فرد به اعدام محکوم و حکم صادره به متهم و وکلای وی ابلاغ شد. پس از اعتراض متهم به حکم صادره، پرونده به دیوان عالی کشور ارسال و پس از رسیدگی مجدد، ضمن رد فرجام‌خواهی حکم بدوی از سوی دیوان عالی کشور نیز تایید و ابرام شد. همچنین با تقاضای عفو متهم، پرونده وی به حکم عفو مرکزی قوه قضائیه ارسال و با تشکیل جلسه به دلیل عدم احراز شرایط تقاضای این متهم رد شد. با تکمیل پرونده و انجام تشریفات قانونی حکم اعدام این فرد شنبه ۲۵ آذر در زندان زاهدان به اجرا درآمد.